

# **Retail24 Danmark ApS**

**Roholmsvej 14 B, st., 2620 Albertslund**

**CVR-nr. 33 59 36 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Gisle Vikøyr**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Retail24 Danmark ApS  
Roholmsvej 14 B, st.  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 33 59 36 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gisle Vikøyr  
Gunnar Lindhjem Kristiansen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af ydelser indenfor detailbranchen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.527.395 mod 4.151.738 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.178.230 mod -2.175.427 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets moderselskab Retail24 Holding AS - har afgivet støtteerklæring om at ville yde Retail24 Danmark ApS økonomisk støtte i regnskabsåret 2023, således at selskabet kan betale og afregne sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Garanti for økonomisk støtte er gældende til og med den 19. april 2024. Retail24 Holding AS har derudover givet selskabet lån pr. 31/12 2022 på t.kr. 8.763.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.527.395</b>	<b>4.151.738</b>
2 Personaleomkostninger	-8.973.546	-5.984.799
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-173.735	-176.911
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.380.114</b>	<b>-2.009.972</b>
Andre finansielle indtægter	10.168	569
3 Øvrige finansielle omkostninger	-212.052	-166.024
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.178.230</b>	<b>-2.175.427</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.178.230</b>	<b>-2.175.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.178.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.175.427
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.178.230</b>	<b>-2.175.427</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	107.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>107.334</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.406	204.737
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.406</u>	<u>204.737</u>
Andre tilgodehavender	110.736	64.936
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.736</u>	<u>64.936</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>336.142</u></b>	<b><u>377.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.352.960	5.993.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.032	0
Andre tilgodehavender	315.232	206.751
Periodeafgrænsningsposter	142.269	190.225
Tilgodehavender i alt	<u>3.831.493</u>	<u>6.390.430</u>
Likvide beholdninger	3.291.060	156.475
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.122.553</u></b>	<b><u>6.546.905</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.458.695</u></b>	<b><u>6.923.912</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-9.413.193	-10.591.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.333.193</b>	<b>-10.511.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.762.838	7.732.838
4 Anden gæld	305.917	305.917
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.068.755	8.038.755
Gæld til pengeinstitutter	70.024	113.514
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.475.056	3.567.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.053	276.336
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.835.564	2.663.034
Anden gæld	1.141.436	2.776.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.723.133	9.396.581
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.791.888</b>	<b>17.435.336</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.458.695</b>	<b>6.923.912</b>

1 Kapitalberedskab

5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets moderselskab Retail24 Holding AS - har afgivet støtteerklæring om at ville yde Retail24 Danmark ApS økonomisk støtte i regnskabsåret 2023, således at selskabet kan betale og afregne sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Garanti for økonomisk støtte er gældende til og med den 19. april 2024. Retail24 Holding AS har derudover givet selskabet lån pr. 31/12 2022 på t.kr. 8.763.

På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.564.811	5.753.052
Pensioner	267.809	229.040
Andre omkostninger til social sikring	140.926	2.707
	<b>8.973.546</b>	<b>5.984.799</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	14

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	149.893	139.856
Andre finansielle omkostninger	62.159	26.168
	<b>212.052</b>	<b>166.024</b>

### 4. Anden gæld

	<b>305.917</b>	<b>305.917</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	305.917	305.917

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2022
	t.kr.
Leasingforpligtelser	65
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>65</b>